
CONTA ATIVO SALDO INICIAL DÉBITO CRÉDITO SALDO ATUAL

1111 ATIVOATIVOATIVOATIVO 2.655.002,202.655.002,202.655.002,202.655.002,20 226.820,69226.820,69226.820,69226.820,69 -259.818,60-259.818,60-259.818,60-259.818,60 2.622.004,292.622.004,292.622.004,292.622.004,29

1.11.11.11.1 ATIVO CIRCULANTEATIVO CIRCULANTEATIVO CIRCULANTEATIVO CIRCULANTE 2.057.440,352.057.440,352.057.440,352.057.440,35 226.820,69226.820,69226.820,69226.820,69 -259.146,20-259.146,20-259.146,20-259.146,20 2.025.114,842.025.114,842.025.114,842.025.114,84

1.1.11.1.11.1.11.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXACAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXACAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXACAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 229.248,04229.248,04229.248,04229.248,04 226.320,69226.320,69226.320,69226.320,69 -225.159,35-225.159,35-225.159,35-225.159,35 230.409,38230.409,38230.409,38230.409,38

1.1.1.11.1.1.11.1.1.11.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONALCAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONALCAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONALCAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 229.248,04229.248,04229.248,04229.248,04 226.320,69226.320,69226.320,69226.320,69 -225.159,35-225.159,35-225.159,35-225.159,35 230.409,38230.409,38230.409,38230.409,38

1.1.1.1.11.1.1.1.11.1.1.1.11.1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL-CONSOLIDAÇÃOCAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL-CONSOLIDAÇÃOCAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL-CONSOLIDAÇÃOCAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL-CONSOLIDAÇÃO 229.248,04229.248,04229.248,04229.248,04 226.320,69226.320,69226.320,69226.320,69 -225.159,35-225.159,35-225.159,35-225.159,35 230.409,38230.409,38230.409,38230.409,38

1.1.1.1.1.191.1.1.1.1.191.1.1.1.1.191.1.1.1.1.19 BANCOS CONTA MOVIMENTOBANCOS CONTA MOVIMENTOBANCOS CONTA MOVIMENTOBANCOS CONTA MOVIMENTO 413,14413,14413,14413,14 156.689,61156.689,61156.689,61156.689,61 -156.893,53-156.893,53-156.893,53-156.893,53 209,22209,22209,22209,22

1.1.1.1.1.19.011.1.1.1.1.19.011.1.1.1.1.19.011.1.1.1.1.19.01 CAIXA ECONÔMICA FEDERALCAIXA ECONÔMICA FEDERALCAIXA ECONÔMICA FEDERALCAIXA ECONÔMICA FEDERAL 209,22209,22209,22209,22 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 209,22209,22209,22209,22

1.1.1.1.1.19.01.01.001 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - C/C 4256-0 209,22 0,00 0,00 209,22

1.1.1.1.1.19.021.1.1.1.1.19.021.1.1.1.1.19.021.1.1.1.1.19.02 BANCO DO BRASILBANCO DO BRASILBANCO DO BRASILBANCO DO BRASIL 203,92203,92203,92203,92 156.689,61156.689,61156.689,61156.689,61 -156.893,53-156.893,53-156.893,53-156.893,53 -0,00-0,00-0,00-0,00

1.1.1.1.1.19.02.01.001 BANCO DO BRASIL C/C 36243-3 203,92 73.502,33 -73.706,25 -0,00

1.1.1.1.1.19.02.01.002 BANCO DO BRASIL C/C 36245-X -0,00 83.187,28 -83.187,28 -0,00

1.1.1.1.1.501.1.1.1.1.501.1.1.1.1.501.1.1.1.1.50 BANCOS APLICAÇÕES FINANCEIRASBANCOS APLICAÇÕES FINANCEIRASBANCOS APLICAÇÕES FINANCEIRASBANCOS APLICAÇÕES FINANCEIRAS 228.834,90228.834,90228.834,90228.834,90 69.631,0869.631,0869.631,0869.631,08 -68.265,82-68.265,82-68.265,82-68.265,82 230.200,16230.200,16230.200,16230.200,16

1.1.1.1.1.50.01.01.001 BANCO DO BRASIL - APLICAÇÃO 36243 37.433,86 42.032,51 -28.871,20 50.595,17

1.1.1.1.1.50.02 BANCO DO BRASIL - APLICAÇÃO 36245 191.401,04 27.598,57 -39.394,62 179.604,99

1.1.21.1.21.1.21.1.2 CRÉDITOS A CURTO PRAZOCRÉDITOS A CURTO PRAZOCRÉDITOS A CURTO PRAZOCRÉDITOS A CURTO PRAZO 1.804.067,201.804.067,201.804.067,201.804.067,20 0,000,000,000,00 -33.486,85-33.486,85-33.486,85-33.486,85 1.770.580,351.770.580,351.770.580,351.770.580,35

1.1.2.21.1.2.21.1.2.21.1.2.2 CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E DE CONTRIBUIÇÕES A RECEBERCRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E DE CONTRIBUIÇÕES A RECEBERCRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E DE CONTRIBUIÇÕES A RECEBERCRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E DE CONTRIBUIÇÕES A RECEBER 724.684,86724.684,86724.684,86724.684,86 0,000,000,000,00 -19.214,27-19.214,27-19.214,27-19.214,27 705.470,59705.470,59705.470,59705.470,59

1.1.2.2.11.1.2.2.11.1.2.2.11.1.2.2.1 CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E DE CONTRIBUIÇÕES A RECEBER-CONSOLIDAÇÃOCRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E DE CONTRIBUIÇÕES A RECEBER-CONSOLIDAÇÃOCRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E DE CONTRIBUIÇÕES A RECEBER-CONSOLIDAÇÃOCRÉDITOS TRIBUTÁRIOS E DE CONTRIBUIÇÕES A RECEBER-CONSOLIDAÇÃO 724.684,86724.684,86724.684,86724.684,86 0,000,000,000,00 -19.214,27-19.214,27-19.214,27-19.214,27 705.470,59705.470,59705.470,59705.470,59

1.1.2.2.1.01.011.1.2.2.1.01.011.1.2.2.1.01.011.1.2.2.1.01.01 ANUIDADES PESSOA FÍSICAANUIDADES PESSOA FÍSICAANUIDADES PESSOA FÍSICAANUIDADES PESSOA FÍSICA 724.076,12724.076,12724.076,12724.076,12 0,000,000,000,00 -19.214,27-19.214,27-19.214,27-19.214,27 704.861,85704.861,85704.861,85704.861,85

1.1.2.2.1.01.01.01.001 ANUIDADES PESSOA FÍSICA DO EXERCÍCIO 724.076,12 0,00 -19.214,27 704.861,85

1.1.2.2.1.02.021.1.2.2.1.02.021.1.2.2.1.02.021.1.2.2.1.02.02 ANUIDADES PESSOA JURÍDICAANUIDADES PESSOA JURÍDICAANUIDADES PESSOA JURÍDICAANUIDADES PESSOA JURÍDICA 608,74608,74608,74608,74 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 608,74608,74608,74608,74

1.1.2.2.1.02.02.01 ANUIDADES PESSOA JURÍDICA DO EXERCÍCIO 608,74 0,00 0,00 608,74

1.1.2.31.1.2.31.1.2.31.1.2.3 DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA E DE CONTRIBUIÇÕESDÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA E DE CONTRIBUIÇÕESDÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA E DE CONTRIBUIÇÕESDÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA E DE CONTRIBUIÇÕES 1.079.382,341.079.382,341.079.382,341.079.382,34 0,000,000,000,00 -14.272,58-14.272,58-14.272,58-14.272,58 1.065.109,761.065.109,761.065.109,761.065.109,76

1.1.2.3.11.1.2.3.11.1.2.3.11.1.2.3.1 DÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA E DE CONTRIBUIÇÕES - CONSOLIDAÇÃODÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA E DE CONTRIBUIÇÕES - CONSOLIDAÇÃODÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA E DE CONTRIBUIÇÕES - CONSOLIDAÇÃODÍVIDA ATIVA TRIBUTÁRIA E DE CONTRIBUIÇÕES - CONSOLIDAÇÃO 1.079.382,341.079.382,341.079.382,341.079.382,34 0,000,000,000,00 -14.272,58-14.272,58-14.272,58-14.272,58 1.065.109,761.065.109,761.065.109,761.065.109,76
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BRUNELLY PONTES DE MEDEIROSBRUNELLY PONTES DE MEDEIROSBRUNELLY PONTES DE MEDEIROSBRUNELLY PONTES DE MEDEIROS
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CONTACONTACONTACONTA ATIVOATIVOATIVOATIVO SALDO INICIALSALDO INICIALSALDO INICIALSALDO INICIAL DÉBITODÉBITODÉBITODÉBITO CRÉDITOCRÉDITOCRÉDITOCRÉDITO SALDO ATUALSALDO ATUALSALDO ATUALSALDO ATUAL

1.1.2.3.1.01 DÍVIDA ATIVA - ANUIDADES PESSOA FÍSICA - CURTO PRAZO 1.026.795,33 0,00 -14.272,58 1.012.522,75

1.1.2.3.1.02 DÍVIDA ATIVA-ANUIDADES PESSOA JURÍDICA - CURTO PRAZO 52.587,01 0,00 0,00 52.587,01

1.1.31.1.31.1.31.1.3 DEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZODEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZODEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZODEMAIS CRÉDITOS E VALORES A CURTO PRAZO 24.125,1124.125,1124.125,1124.125,11 500,00500,00500,00500,00 -500,00-500,00-500,00-500,00 24.125,1124.125,1124.125,1124.125,11

1.1.3.11.1.3.11.1.3.11.1.3.1 ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROSADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROSADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROSADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS 7.614,867.614,867.614,867.614,86 500,00500,00500,00500,00 -500,00-500,00-500,00-500,00 7.614,867.614,867.614,867.614,86

1.1.3.1.11.1.3.1.11.1.3.1.11.1.3.1.1 ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS-CONSOLIDAÇÃOADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS-CONSOLIDAÇÃOADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS-CONSOLIDAÇÃOADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS-CONSOLIDAÇÃO 7.614,867.614,867.614,867.614,86 500,00500,00500,00500,00 -500,00-500,00-500,00-500,00 7.614,867.614,867.614,867.614,86

1.1.3.1.1.011.1.3.1.1.011.1.3.1.1.011.1.3.1.1.01 ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOALADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOALADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOALADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL 7.614,867.614,867.614,867.614,86 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 7.614,867.614,867.614,867.614,86

1.1.3.1.1.01.01.01.001 ADIANTAMENTO DE SALÁRIOS 110,25 0,00 0,00 110,25

1.1.3.1.1.01.01.01.002 ADIANTAMENTO DE 13º SALÁRIO 7.504,61 0,00 0,00 7.504,61

1.1.3.1.1.01.01.01.003 ADIANTAMENTO DE FÉRIAS 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1.1.01.01.01.006 ADIANTAMENTOS DIVERSOS 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3.1.1.031.1.3.1.1.031.1.3.1.1.031.1.3.1.1.03 ADIANTAMENTOS DE SUPRIMENTO DE FUNDOSADIANTAMENTOS DE SUPRIMENTO DE FUNDOSADIANTAMENTOS DE SUPRIMENTO DE FUNDOSADIANTAMENTOS DE SUPRIMENTO DE FUNDOS -0,00-0,00-0,00-0,00 500,00500,00500,00500,00 -500,00-500,00-500,00-500,00 -0,00-0,00-0,00-0,00

1.1.3.1.1.03.01.01.099 ADIANTAMENTO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS -0,00 500,00 -500,00 -0,00

1.1.3.21.1.3.21.1.3.21.1.3.2 TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSARTRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSARTRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSARTRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 109,01109,01109,01109,01 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 109,01109,01109,01109,01

1.1.3.2.11.1.3.2.11.1.3.2.11.1.3.2.1 TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR-CONSOLIDAÇÃOTRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR-CONSOLIDAÇÃOTRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR-CONSOLIDAÇÃOTRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR-CONSOLIDAÇÃO 109,01109,01109,01109,01 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 109,01109,01109,01109,01

1.1.3.2.1.01 TRIBUTOS A RECUPERAR 109,01 0,00 0,00 109,01

1.1.3.51.1.3.51.1.3.51.1.3.5 DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOSDEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOSDEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOSDEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS 16.300,8916.300,8916.300,8916.300,89 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 16.300,8916.300,8916.300,8916.300,89

1.1.3.5.11.1.3.5.11.1.3.5.11.1.3.5.1 DEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS-CONSOLIDAÇÃODEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS-CONSOLIDAÇÃODEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS-CONSOLIDAÇÃODEPÓSITOS RESTITUÍVEIS E VALORES VINCULADOS-CONSOLIDAÇÃO 16.300,8916.300,8916.300,8916.300,89 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 16.300,8916.300,8916.300,8916.300,89

1.1.3.5.1.011.1.3.5.1.011.1.3.5.1.011.1.3.5.1.01 DEPÓSITOS JUDICIAIS TRABALHISTASDEPÓSITOS JUDICIAIS TRABALHISTASDEPÓSITOS JUDICIAIS TRABALHISTASDEPÓSITOS JUDICIAIS TRABALHISTAS 100,00100,00100,00100,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 100,00100,00100,00100,00

1.1.3.5.1.01.01.01.001 DETALHAR POR NOME DOS RECLAMANTES 100,00 0,00 0,00 100,00

1.1.3.5.1.021.1.3.5.1.021.1.3.5.1.021.1.3.5.1.02 OUTROS DEPÓSITOS JUDICIAIS (AÇÕES CÍVEIS, ETC.)OUTROS DEPÓSITOS JUDICIAIS (AÇÕES CÍVEIS, ETC.)OUTROS DEPÓSITOS JUDICIAIS (AÇÕES CÍVEIS, ETC.)OUTROS DEPÓSITOS JUDICIAIS (AÇÕES CÍVEIS, ETC.) 16.200,8916.200,8916.200,8916.200,89 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 16.200,8916.200,8916.200,8916.200,89

1.1.3.5.1.02.011.1.3.5.1.02.011.1.3.5.1.02.011.1.3.5.1.02.01 DETALHAR POR NOME DOS RECLAMANTES..DETALHAR POR NOME DOS RECLAMANTES..DETALHAR POR NOME DOS RECLAMANTES..DETALHAR POR NOME DOS RECLAMANTES.. 16.200,8916.200,8916.200,8916.200,89 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 16.200,8916.200,8916.200,8916.200,89

1.1.3.5.1.02.01.01 DETALHAR POR NOME DOS RECLAMANTES - OUTROS DEPÓSITOS 16.200,89 0,00 0,00 16.200,89

1.1.3.81.1.3.81.1.3.81.1.3.8 OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZOOUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZOOUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZOOUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO 100,35100,35100,35100,35 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 100,35100,35100,35100,35
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CONTACONTACONTACONTA ATIVOATIVOATIVOATIVO SALDO INICIALSALDO INICIALSALDO INICIALSALDO INICIAL DÉBITODÉBITODÉBITODÉBITO CRÉDITOCRÉDITOCRÉDITOCRÉDITO SALDO ATUALSALDO ATUALSALDO ATUALSALDO ATUAL

1.1.3.8.11.1.3.8.11.1.3.8.11.1.3.8.1 OUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOOUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOOUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOOUTROS CRÉDITOS A RECEBER E VALORES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃO 100,35100,35100,35100,35 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 100,35100,35100,35100,35

1.1.3.8.1.021.1.3.8.1.021.1.3.8.1.021.1.3.8.1.02 CRÉDITOS DIVERSOS A RECEBERCRÉDITOS DIVERSOS A RECEBERCRÉDITOS DIVERSOS A RECEBERCRÉDITOS DIVERSOS A RECEBER 100,35100,35100,35100,35 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 100,35100,35100,35100,35

1.1.3.8.1.02.01.01.099 DIREITOS A RECEBER 100,35 0,00 0,00 100,35

1.21.21.21.2 ATIVO NÃO-CIRCULANTEATIVO NÃO-CIRCULANTEATIVO NÃO-CIRCULANTEATIVO NÃO-CIRCULANTE 597.561,85597.561,85597.561,85597.561,85 0,000,000,000,00 -672,40-672,40-672,40-672,40 596.889,45596.889,45596.889,45596.889,45

1.2.11.2.11.2.11.2.1 ATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZOATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZOATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZOATIVO REALIZÁVEL A LONGO PRAZO 522.976,52522.976,52522.976,52522.976,52 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 522.976,52522.976,52522.976,52522.976,52

1.2.1.11.2.1.11.2.1.11.2.1.1 CRÉDITOS A LONGO PRAZOCRÉDITOS A LONGO PRAZOCRÉDITOS A LONGO PRAZOCRÉDITOS A LONGO PRAZO 522.976,52522.976,52522.976,52522.976,52 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 522.976,52522.976,52522.976,52522.976,52

1.2.1.1.11.2.1.1.11.2.1.1.11.2.1.1.1 CRÉDITOS A LONGO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOCRÉDITOS A LONGO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOCRÉDITOS A LONGO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOCRÉDITOS A LONGO PRAZO-CONSOLIDAÇÃO 522.976,52522.976,52522.976,52522.976,52 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 522.976,52522.976,52522.976,52522.976,52

1.2.1.1.1.041.2.1.1.1.041.2.1.1.1.041.2.1.1.1.04 DÍVIDA ATIVA NÃO-TRIBUTÁRIADÍVIDA ATIVA NÃO-TRIBUTÁRIADÍVIDA ATIVA NÃO-TRIBUTÁRIADÍVIDA ATIVA NÃO-TRIBUTÁRIA 522.976,52522.976,52522.976,52522.976,52 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 522.976,52522.976,52522.976,52522.976,52

1.2.1.1.1.04.011.2.1.1.1.04.011.2.1.1.1.04.011.2.1.1.1.04.01 DÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PFDÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PFDÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PFDÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PF 513.789,34513.789,34513.789,34513.789,34 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 513.789,34513.789,34513.789,34513.789,34

1.2.1.1.1.04.01.01 DÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PF 513.789,34 0,00 0,00 513.789,34

1.2.1.1.1.04.031.2.1.1.1.04.031.2.1.1.1.04.031.2.1.1.1.04.03 DÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PJDÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PJDÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PJDÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PJ 9.187,189.187,189.187,189.187,18 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 9.187,189.187,189.187,189.187,18

1.2.1.1.1.04.03.01 DÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PJ 9.187,18 0,00 0,00 9.187,18

1.2.31.2.31.2.31.2.3 IMOBILIZADOIMOBILIZADOIMOBILIZADOIMOBILIZADO 74.585,3374.585,3374.585,3374.585,33 0,000,000,000,00 -672,40-672,40-672,40-672,40 73.912,9373.912,9373.912,9373.912,93

1.2.3.11.2.3.11.2.3.11.2.3.1 BENS MÓVEISBENS MÓVEISBENS MÓVEISBENS MÓVEIS 154.533,81154.533,81154.533,81154.533,81 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 154.533,81154.533,81154.533,81154.533,81

1.2.3.1.11.2.3.1.11.2.3.1.11.2.3.1.1 BENS MÓVEIS-CONSOLIDAÇÃOBENS MÓVEIS-CONSOLIDAÇÃOBENS MÓVEIS-CONSOLIDAÇÃOBENS MÓVEIS-CONSOLIDAÇÃO 154.533,81154.533,81154.533,81154.533,81 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 154.533,81154.533,81154.533,81154.533,81

1.2.3.1.1.011.2.3.1.1.011.2.3.1.1.011.2.3.1.1.01 BENS MÓVEISBENS MÓVEISBENS MÓVEISBENS MÓVEIS 154.533,81154.533,81154.533,81154.533,81 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 154.533,81154.533,81154.533,81154.533,81

1.2.3.1.1.01.01.01.001 MOBILIÁRIO EM GERAL 36.431,40 0,00 0,00 36.431,40

1.2.3.1.1.01.01.01.002 VEÍCULOS 76.163,91 0,00 0,00 76.163,91

1.2.3.1.1.01.01.01.003 MÁQUINAS E APARELHOS 11.310,30 0,00 0,00 11.310,30

1.2.3.1.1.01.01.01.004 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 22.202,70 0,00 0,00 22.202,70

1.2.3.1.1.01.01.01.009 OUTROS EQUIPAMENTOS 3.259,50 0,00 0,00 3.259,50

1.2.3.1.1.01.01.01.099 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES 5.166,00 0,00 0,00 5.166,00

1.2.3.81.2.3.81.2.3.81.2.3.8 (-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS(-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS(-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS(-) DEPRECIAÇÃO, EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS -79.948,48-79.948,48-79.948,48-79.948,48 0,000,000,000,00 -672,40-672,40-672,40-672,40 -80.620,88-80.620,88-80.620,88-80.620,88
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CONTACONTACONTACONTA ATIVOATIVOATIVOATIVO SALDO INICIALSALDO INICIALSALDO INICIALSALDO INICIAL DÉBITODÉBITODÉBITODÉBITO CRÉDITOCRÉDITOCRÉDITOCRÉDITO SALDO ATUALSALDO ATUALSALDO ATUALSALDO ATUAL

1.2.3.8.11.2.3.8.11.2.3.8.11.2.3.8.1 (-) DEPRECIAÇÃO. EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS-CONSOLIDAÇÃO(-) DEPRECIAÇÃO. EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS-CONSOLIDAÇÃO(-) DEPRECIAÇÃO. EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS-CONSOLIDAÇÃO(-) DEPRECIAÇÃO. EXAUSTÃO E AMORTIZAÇÃO ACUMULADAS-CONSOLIDAÇÃO -79.948,48-79.948,48-79.948,48-79.948,48 0,000,000,000,00 -672,40-672,40-672,40-672,40 -80.620,88-80.620,88-80.620,88-80.620,88

1.2.3.8.1.011.2.3.8.1.011.2.3.8.1.011.2.3.8.1.01 (-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA - BENS MÓVEIS(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA - BENS MÓVEIS(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA - BENS MÓVEIS(-) DEPRECIAÇÃO ACUMULADA - BENS MÓVEIS -79.948,48-79.948,48-79.948,48-79.948,48 0,000,000,000,00 -672,40-672,40-672,40-672,40 -80.620,88-80.620,88-80.620,88-80.620,88

1.2.3.8.1.01.01.01.001 MOBILIÁRIO EM GERAL -16.126,81 0,00 -195,37 -16.322,18

1.2.3.8.1.01.01.01.002 VEÍCULOS -33.385,09 0,00 -302,73 -33.687,82

1.2.3.8.1.01.01.01.003 MÁQUINAS E APARELHOS -7.535,38 0,00 -42,41 -7.577,79

1.2.3.8.1.01.01.01.004 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA -17.287,88 0,00 -100,30 -17.388,18

1.2.3.8.1.01.01.01.009 OUTROS EQUIPAMENTOS -2.171,55 0,00 -12,22 -2.183,77

1.2.3.8.1.01.01.01.099 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES -3.441,77 0,00 -19,37 -3.461,14

TOTAL DO ATIVOTOTAL DO ATIVOTOTAL DO ATIVOTOTAL DO ATIVO 2.655.002,202.655.002,202.655.002,202.655.002,20 226.820,69226.820,69226.820,69226.820,69 -259.818,60-259.818,60-259.818,60-259.818,60 2.622.004,292.622.004,292.622.004,292.622.004,29
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CONTA PASSIVO SALDO INICIAL DÉBITO CRÉDITO SALDO ATUAL

2222 PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDOPASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDOPASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDOPASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO -2.259.614,51-2.259.614,51-2.259.614,51-2.259.614,51 46.379,3246.379,3246.379,3246.379,32 -50.163,91-50.163,91-50.163,91-50.163,91 -2.263.399,10-2.263.399,10-2.263.399,10-2.263.399,10

2.12.12.12.1 PASSIVO CIRCULANTEPASSIVO CIRCULANTEPASSIVO CIRCULANTEPASSIVO CIRCULANTE -113.120,79-113.120,79-113.120,79-113.120,79 46.379,3246.379,3246.379,3246.379,32 -50.163,91-50.163,91-50.163,91-50.163,91 -116.905,38-116.905,38-116.905,38-116.905,38

2.1.12.1.12.1.12.1.1 OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZOOBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZOOBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZOOBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS E ASSISTENCIAIS A PAGAR A CURTO PRAZO-4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92 23.016,9223.016,9223.016,9223.016,92 -23.016,92-23.016,92-23.016,92-23.016,92 -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92

2.1.1.12.1.1.12.1.1.12.1.1.1 PESSOAL A PAGARPESSOAL A PAGARPESSOAL A PAGARPESSOAL A PAGAR 0,000,000,000,00 18.241,0018.241,0018.241,0018.241,00 -18.241,00-18.241,00-18.241,00-18.241,00 0,000,000,000,00

2.1.1.1.12.1.1.1.12.1.1.1.12.1.1.1.1 PESSOAL A PAGAR-CONSOLIDAÇÃOPESSOAL A PAGAR-CONSOLIDAÇÃOPESSOAL A PAGAR-CONSOLIDAÇÃOPESSOAL A PAGAR-CONSOLIDAÇÃO 0,000,000,000,00 18.241,0018.241,0018.241,0018.241,00 -18.241,00-18.241,00-18.241,00-18.241,00 0,000,000,000,00

2.1.1.1.1.012.1.1.1.1.012.1.1.1.1.012.1.1.1.1.01 OBRIGAÇÕES TRABALHISTASOBRIGAÇÕES TRABALHISTASOBRIGAÇÕES TRABALHISTASOBRIGAÇÕES TRABALHISTAS 0,000,000,000,00 18.241,0018.241,0018.241,0018.241,00 -18.241,00-18.241,00-18.241,00-18.241,00 0,000,000,000,00

2.1.1.1.1.01.01.01.001 SALÁRIOS A PAGAR 0,00 18.241,00 -18.241,00 0,00

2.1.1.42.1.1.42.1.1.42.1.1.4 ENCARGOS SOCIAIS A PAGARENCARGOS SOCIAIS A PAGARENCARGOS SOCIAIS A PAGARENCARGOS SOCIAIS A PAGAR -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92 4.775,924.775,924.775,924.775,92 -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92 -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92

2.1.1.4.12.1.1.4.12.1.1.4.12.1.1.4.1 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-CONSOLIDAÇÃOENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-CONSOLIDAÇÃOENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-CONSOLIDAÇÃOENCARGOS SOCIAIS A PAGAR-CONSOLIDAÇÃO -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92 4.775,924.775,924.775,924.775,92 -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92 -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92

2.1.1.4.1.012.1.1.4.1.012.1.1.4.1.012.1.1.4.1.01 ENCARGOS SOCIAIS SOBRE FOLHA A RECOLHERENCARGOS SOCIAIS SOBRE FOLHA A RECOLHERENCARGOS SOCIAIS SOBRE FOLHA A RECOLHERENCARGOS SOCIAIS SOBRE FOLHA A RECOLHER -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92 4.775,924.775,924.775,924.775,92 -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92 -4.775,92-4.775,92-4.775,92-4.775,92

2.1.1.4.1.01.01.01.001 INSS A RECOLHER -3.655,09 3.655,09 -3.655,09 -3.655,09

2.1.1.4.1.01.01.01.002 FGTS A RECOLHER -998,96 998,96 -998,96 -998,96

2.1.1.4.1.01.01.01.003 PIS A RECOLHER -121,87 121,87 -121,87 -121,87

2.1.32.1.32.1.32.1.3 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZOFORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZOFORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZOFORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO 0,000,000,000,00 23.257,5323.257,5323.257,5323.257,53 -23.257,53-23.257,53-23.257,53-23.257,53 0,000,000,000,00

2.1.3.12.1.3.12.1.3.12.1.3.1 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZOFORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZOFORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZOFORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO 0,000,000,000,00 23.257,5323.257,5323.257,5323.257,53 -23.257,53-23.257,53-23.257,53-23.257,53 0,000,000,000,00

2.1.3.1.12.1.3.1.12.1.3.1.12.1.3.1.1 FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO - CONSOLIDAÇÃOFORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO - CONSOLIDAÇÃOFORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO - CONSOLIDAÇÃOFORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO PRAZO - CONSOLIDAÇÃO 0,000,000,000,00 23.257,5323.257,5323.257,5323.257,53 -23.257,53-23.257,53-23.257,53-23.257,53 0,000,000,000,00

2.1.3.1.1.012.1.3.1.1.012.1.3.1.1.012.1.3.1.1.01 FORNECEDORES NACIONAIS CURTO PRAZOFORNECEDORES NACIONAIS CURTO PRAZOFORNECEDORES NACIONAIS CURTO PRAZOFORNECEDORES NACIONAIS CURTO PRAZO 0,000,000,000,00 23.257,5323.257,5323.257,5323.257,53 -23.257,53-23.257,53-23.257,53-23.257,53 0,000,000,000,00

2.1.3.1.1.01.01.01.001 FORNECEDORES DIVERSOS 0,00 23.257,53 -23.257,53 0,00

2.1.42.1.42.1.42.1.4 OBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZOOBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZOOBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZOOBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO -319,89-319,89-319,89-319,89 104,87104,87104,87104,87 -104,87-104,87-104,87-104,87 -319,89-319,89-319,89-319,89

2.1.4.12.1.4.12.1.4.12.1.4.1 OBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIÃOOBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIÃOOBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIÃOOBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIÃO -319,89-319,89-319,89-319,89 104,87104,87104,87104,87 -104,87-104,87-104,87-104,87 -319,89-319,89-319,89-319,89

2.1.4.1.12.1.4.1.12.1.4.1.12.1.4.1.1 OBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIÃO - CONSOLIDAÇÃOOBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIÃO - CONSOLIDAÇÃOOBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIÃO - CONSOLIDAÇÃOOBRIGAÇÕES FISCAIS A CURTO PRAZO COM A UNIÃO - CONSOLIDAÇÃO -319,89-319,89-319,89-319,89 104,87104,87104,87104,87 -104,87-104,87-104,87-104,87 -319,89-319,89-319,89-319,89

2.1.4.1.1.012.1.4.1.1.012.1.4.1.1.012.1.4.1.1.01 OBRIGAÇÕES FISCAIS FEDERAIS E PREVIDENCIÁRIASOBRIGAÇÕES FISCAIS FEDERAIS E PREVIDENCIÁRIASOBRIGAÇÕES FISCAIS FEDERAIS E PREVIDENCIÁRIASOBRIGAÇÕES FISCAIS FEDERAIS E PREVIDENCIÁRIAS -319,89-319,89-319,89-319,89 104,87104,87104,87104,87 -104,87-104,87-104,87-104,87 -319,89-319,89-319,89-319,89

2.1.4.1.1.01.01.01.001 IRRF  S/SALÁRIOS A RECOLHER -19,75 19,75 -19,75 -19,75
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CONTA PASSIVO SALDO INICIAL DÉBITO CRÉDITO SALDO ATUAL

2.1.4.1.1.01.01.01.002 TRIBUTO/CONTRIB: IRPJ/CSLL/PIS/COFINS A RECOLHER (COSIRF) -300,14 85,12 -85,12 -300,14

2.1.72.1.72.1.72.1.7 PROVISÕES A CURTO PRAZOPROVISÕES A CURTO PRAZOPROVISÕES A CURTO PRAZOPROVISÕES A CURTO PRAZO -107.791,98-107.791,98-107.791,98-107.791,98 0,000,000,000,00 -3.784,59-3.784,59-3.784,59-3.784,59 -111.576,57-111.576,57-111.576,57-111.576,57

2.1.7.92.1.7.92.1.7.92.1.7.9 OUTRAS PROVISÕES A CURTO PRAZOOUTRAS PROVISÕES A CURTO PRAZOOUTRAS PROVISÕES A CURTO PRAZOOUTRAS PROVISÕES A CURTO PRAZO -107.791,98-107.791,98-107.791,98-107.791,98 0,000,000,000,00 -3.784,59-3.784,59-3.784,59-3.784,59 -111.576,57-111.576,57-111.576,57-111.576,57

2.1.7.9.12.1.7.9.12.1.7.9.12.1.7.9.1 OUTRAS PROVISÕES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOOUTRAS PROVISÕES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOOUTRAS PROVISÕES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOOUTRAS PROVISÕES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃO -107.791,98-107.791,98-107.791,98-107.791,98 0,000,000,000,00 -3.784,59-3.784,59-3.784,59-3.784,59 -111.576,57-111.576,57-111.576,57-111.576,57

2.1.7.9.1.012.1.7.9.1.012.1.7.9.1.012.1.7.9.1.01 PROVISÕES TRABALHISTASPROVISÕES TRABALHISTASPROVISÕES TRABALHISTASPROVISÕES TRABALHISTAS -107.791,98-107.791,98-107.791,98-107.791,98 0,000,000,000,00 -3.784,59-3.784,59-3.784,59-3.784,59 -111.576,57-111.576,57-111.576,57-111.576,57

2.1.7.9.1.01.01.01.001 PROVISÃO DE FÉRIAS -55.957,61 0,00 -1.649,13 -57.606,74

2.1.7.9.1.01.01.01.002 PROVISÃO DE INSS S/FÉRIAS -10.300,64 0,00 -346,32 -10.646,96

2.1.7.9.1.01.01.01.003 PROVISÃO DE FGTS S/FÉRIAS -6.322,81 0,00 -131,93 -6.454,74

2.1.7.9.1.01.01.01.004 PROVISÃO DE PIS S/FÉRIAS -798,20 0,00 -16,48 -814,68

2.1.7.9.1.01.01.01.005 PROVISÃO DE 13º SALÁRIO -23.685,87 0,00 -1.262,12 -24.947,99

2.1.7.9.1.01.01.01.006 PROVISÃO DE INSS S/13º SALÁRIO -7.086,19 0,00 -265,04 -7.351,23

2.1.7.9.1.01.01.01.007 PROVISÃO DE FGTS S/13º SALÁRIO -2.249,95 0,00 -100,95 -2.350,90

2.1.7.9.1.01.01.01.008 PROVISÃO DE PIS S/13º SALÁRIO -1.390,71 0,00 -12,62 -1.403,33

2.1.82.1.82.1.82.1.8 DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZODEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZODEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZODEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO -233,00-233,00-233,00-233,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -233,00-233,00-233,00-233,00

2.1.8.92.1.8.92.1.8.92.1.8.9 OUTRAS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZOOUTRAS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZOOUTRAS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZOOUTRAS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO -233,00-233,00-233,00-233,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -233,00-233,00-233,00-233,00

2.1.8.9.12.1.8.9.12.1.8.9.12.1.8.9.1 OUTRAS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOOUTRAS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOOUTRAS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃOOUTRAS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO-CONSOLIDAÇÃO -233,00-233,00-233,00-233,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -233,00-233,00-233,00-233,00

2.1.8.9.1.012.1.8.9.1.012.1.8.9.1.012.1.8.9.1.01 DEPÓSITOS DIVERSAS ORIGENSDEPÓSITOS DIVERSAS ORIGENSDEPÓSITOS DIVERSAS ORIGENSDEPÓSITOS DIVERSAS ORIGENS -233,00-233,00-233,00-233,00 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -233,00-233,00-233,00-233,00

2.1.8.9.1.01.01.01.001 DEPÓSITOS NÃO IDENTIFICADOS - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL -233,00 0,00 0,00 -233,00

2.32.32.32.3 PATRIMÔNIO LÍQUIDOPATRIMÔNIO LÍQUIDOPATRIMÔNIO LÍQUIDOPATRIMÔNIO LÍQUIDO -2.146.493,72-2.146.493,72-2.146.493,72-2.146.493,72 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -2.146.493,72-2.146.493,72-2.146.493,72-2.146.493,72

2.3.12.3.12.3.12.3.1 PATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIALPATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIALPATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIALPATRIMÔNIO SOCIAL E CAPITAL SOCIAL -75.462,15-75.462,15-75.462,15-75.462,15 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -75.462,15-75.462,15-75.462,15-75.462,15

2.3.1.12.3.1.12.3.1.12.3.1.1 PATRIMÔNIO SOCIALPATRIMÔNIO SOCIALPATRIMÔNIO SOCIALPATRIMÔNIO SOCIAL -75.462,15-75.462,15-75.462,15-75.462,15 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -75.462,15-75.462,15-75.462,15-75.462,15

2.3.1.1.12.3.1.1.12.3.1.1.12.3.1.1.1 PATRIMÔNIO SOCIAL -CONSOLIDAÇÃOPATRIMÔNIO SOCIAL -CONSOLIDAÇÃOPATRIMÔNIO SOCIAL -CONSOLIDAÇÃOPATRIMÔNIO SOCIAL -CONSOLIDAÇÃO -75.462,15-75.462,15-75.462,15-75.462,15 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -75.462,15-75.462,15-75.462,15-75.462,15

2.3.1.1.1.012.3.1.1.1.012.3.1.1.1.012.3.1.1.1.01 PATRIMÔNIO SOCIALPATRIMÔNIO SOCIALPATRIMÔNIO SOCIALPATRIMÔNIO SOCIAL -75.462,15-75.462,15-75.462,15-75.462,15 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -75.462,15-75.462,15-75.462,15-75.462,15
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CONTACONTACONTACONTA PASSIVOPASSIVOPASSIVOPASSIVO SALDO INICIALSALDO INICIALSALDO INICIALSALDO INICIAL DÉBITODÉBITODÉBITODÉBITO CRÉDITOCRÉDITOCRÉDITOCRÉDITO SALDO ATUALSALDO ATUALSALDO ATUALSALDO ATUAL

2.3.1.1.1.01.01.01.001 PATRIMÔNIO SOCIAL -75.462,15 0,00 0,00 -75.462,15

2.3.72.3.72.3.72.3.7 RESULTADOS ACUMULADOSRESULTADOS ACUMULADOSRESULTADOS ACUMULADOSRESULTADOS ACUMULADOS -2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57

2.3.7.12.3.7.12.3.7.12.3.7.1 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOSSUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOSSUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOSSUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS -2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57

2.3.7.1.12.3.7.1.12.3.7.1.12.3.7.1.1 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAÇÃOSUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAÇÃOSUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAÇÃOSUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS - CONSOLIDAÇÃO -2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57-2.071.031,57

2.3.7.1.1.012.3.7.1.1.012.3.7.1.1.012.3.7.1.1.01 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIOSUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIOSUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIOSUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO -266.091,73-266.091,73-266.091,73-266.091,73 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -266.091,73-266.091,73-266.091,73-266.091,73

2.3.7.1.1.01.01.01.001 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO CORRENTE -661.479,42 53.512,11 -16.729,61 -624.696,92

2.3.7.1.1.022.3.7.1.1.022.3.7.1.1.022.3.7.1.1.02 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIOS ANTERIORESSUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIOS ANTERIORESSUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIOS ANTERIORESSUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIOS ANTERIORES -1.804.939,84-1.804.939,84-1.804.939,84-1.804.939,84 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 -1.804.939,84-1.804.939,84-1.804.939,84-1.804.939,84

2.3.7.1.1.02.01.01.001 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES -1.804.939,84 0,00 0,00 -1.804.939,84

TOTAL DO PASSIVOTOTAL DO PASSIVOTOTAL DO PASSIVOTOTAL DO PASSIVO -2.655.002,20-2.655.002,20-2.655.002,20-2.655.002,20 99.891,4399.891,4399.891,4399.891,43 -66.893,52-66.893,52-66.893,52-66.893,52 -2.622.004,29-2.622.004,29-2.622.004,29-2.622.004,29
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CONTA CONTROLES DEVEDORES SALDO INICIAL DÉBITO CRÉDITO SALDO ATUAL

7777 CONTROLES DEVEDORESCONTROLES DEVEDORESCONTROLES DEVEDORESCONTROLES DEVEDORES 367.283,76367.283,76367.283,76367.283,76 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 367.283,76367.283,76367.283,76367.283,76

7.17.17.17.1 ATOS POTENCIAISATOS POTENCIAISATOS POTENCIAISATOS POTENCIAIS 367.283,76367.283,76367.283,76367.283,76 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 367.283,76367.283,76367.283,76367.283,76

7.1.17.1.17.1.17.1.1 ATOS POTENCIAIS ATIVOSATOS POTENCIAIS ATIVOSATOS POTENCIAIS ATIVOSATOS POTENCIAIS ATIVOS 367.283,76367.283,76367.283,76367.283,76 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 367.283,76367.283,76367.283,76367.283,76

7.1.1.3.1.01.01.01.001 DIREITOS CONTRATUAIS 367.283,76 0,00 0,00 367.283,76

TOTAL DOS CONTROLES DEVEDORESTOTAL DOS CONTROLES DEVEDORESTOTAL DOS CONTROLES DEVEDORESTOTAL DOS CONTROLES DEVEDORES 367.283,76367.283,76367.283,76367.283,76 0,000,000,000,00 0,000,000,000,00 367.283,76367.283,76367.283,76367.283,76
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CONTA CONTROLES CREDORES SALDO INICIAL DÉBITO CRÉDITO SALDO ATUAL

8888 CONTROLES CREDORESCONTROLES CREDORESCONTROLES CREDORESCONTROLES CREDORES -367.283,76-367.283,76-367.283,76-367.283,76 19.056,9819.056,9819.056,9819.056,98 -19.056,98-19.056,98-19.056,98-19.056,98 -367.283,76-367.283,76-367.283,76-367.283,76

8.18.18.18.1 EXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAISEXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAISEXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAISEXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS -367.283,76-367.283,76-367.283,76-367.283,76 19.056,9819.056,9819.056,9819.056,98 -19.056,98-19.056,98-19.056,98-19.056,98 -367.283,76-367.283,76-367.283,76-367.283,76

8.1.18.1.18.1.18.1.1 EXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS DO ATIVOEXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS DO ATIVOEXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS DO ATIVOEXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS DO ATIVO -108.117,23-108.117,23-108.117,23-108.117,23 19.056,9819.056,9819.056,9819.056,98 0,000,000,000,00 -89.060,25-89.060,25-89.060,25-89.060,25

8.1.1.3.1.01.01.01.001 EXECUÇÃO DE DIREITOS CONTRATUAIS -108.117,23 19.056,98 0,00 -89.060,25

8.1.28.1.28.1.28.1.2 EXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS DO PASSIVOEXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS DO PASSIVOEXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS DO PASSIVOEXECUÇÃO DOS ATOS POTENCIAIS DO PASSIVO -259.166,53-259.166,53-259.166,53-259.166,53 0,000,000,000,00 -19.056,98-19.056,98-19.056,98-19.056,98 -278.223,51-278.223,51-278.223,51-278.223,51

8.1.2.3.1.01.01.01.001 EXECUÇÃO DE OBRIGAÇÕES CONTRATUAIS -259.166,53 0,00 -19.056,98 -278.223,51

TOTAL DOS CONTROLES CREDORESTOTAL DOS CONTROLES CREDORESTOTAL DOS CONTROLES CREDORESTOTAL DOS CONTROLES CREDORES -367.283,76-367.283,76-367.283,76-367.283,76 19.056,9819.056,9819.056,9819.056,98 -19.056,98-19.056,98-19.056,98-19.056,98 -367.283,76-367.283,76-367.283,76-367.283,76
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SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIROSUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIROSUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIROSUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

ATIVO FINANCEIROATIVO FINANCEIROATIVO FINANCEIROATIVO FINANCEIRO VALORESVALORESVALORESVALORES

1.1.1.1.1.19.01.01.001 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - C/C 4256-0 209,22

1.1.1.1.1.19.02.01.001 BANCO DO BRASIL C/C 36243-3 -0,00

1.1.1.1.1.19.02.01.002 BANCO DO BRASIL C/C 36245-X -0,00

1.1.1.1.1.50.01.01.001 BANCO DO BRASIL - APLICAÇÃO 36243 50.595,17

1.1.1.1.1.50.02 BANCO DO BRASIL - APLICAÇÃO 36245 179.604,99

1.1.3.1.1.01.01.01.001 ADIANTAMENTO DE SALÁRIOS 110,25

1.1.3.1.1.01.01.01.002 ADIANTAMENTO DE 13º SALÁRIO 7.504,61

1.1.3.1.1.01.01.01.003 ADIANTAMENTO DE FÉRIAS -0,00

1.1.3.1.1.03.01.01.099 ADIANTAMENTO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS -0,00

1.1.3.2.1.01 TRIBUTOS A RECUPERAR 109,01

1.1.3.5.1.01.01.01.001 DETALHAR POR NOME DOS RECLAMANTES 100,00

1.1.3.5.1.02.01.01 DETALHAR POR NOME DOS RECLAMANTES - OUTROS DEPÓSITOS 16.200,89

SUBTOTALSUBTOTALSUBTOTALSUBTOTAL 254.434,14254.434,14254.434,14254.434,14

ATIVO PERMANENTEATIVO PERMANENTEATIVO PERMANENTEATIVO PERMANENTE VALORESVALORESVALORESVALORES

1.1.2.2.1.01.01.01.001 ANUIDADES PESSOA FÍSICA DO EXERCÍCIO 704.861,85

1.1.2.2.1.02.02.01 ANUIDADES PESSOA JURÍDICA DO EXERCÍCIO 608,74

1.1.2.3.1.01 DÍVIDA ATIVA - ANUIDADES PESSOA FÍSICA - CURTO PRAZO 1.012.522,75

1.1.2.3.1.02 DÍVIDA ATIVA-ANUIDADES PESSOA JURÍDICA - CURTO PRAZO 52.587,01

1.1.3.8.1.02.01.01.099 DIREITOS A RECEBER 100,35

1.2.1.1.1.04.01.01 DÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PF 513.789,34

1.2.1.1.1.04.03.01 DÍVIDA ATIVA LONGO PRAZO - FASE ADMINISTRATIVA PJ 9.187,18

1.2.3.1.1.01.01.01.001 MOBILIÁRIO EM GERAL 36.431,40

1.2.3.1.1.01.01.01.002 VEÍCULOS 76.163,91

1.2.3.1.1.01.01.01.003 MÁQUINAS E APARELHOS 11.310,30

1.2.3.1.1.01.01.01.004 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA 22.202,70

1.2.3.1.1.01.01.01.009 OUTROS EQUIPAMENTOS 3.259,50

1.2.3.1.1.01.01.01.099 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES 5.166,00

1.2.3.8.1.01.01.01.001 MOBILIÁRIO EM GERAL -16.322,18

1.2.3.8.1.01.01.01.002 VEÍCULOS -33.687,82
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SUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIROSUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIROSUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIROSUPERÁVIT/DÉFICIT FINANCEIRO

ATIVO PERMANENTEATIVO PERMANENTEATIVO PERMANENTEATIVO PERMANENTE VALORESVALORESVALORESVALORES

1.2.3.8.1.01.01.01.003 MÁQUINAS E APARELHOS -7.577,79

1.2.3.8.1.01.01.01.004 EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA -17.388,18

1.2.3.8.1.01.01.01.009 OUTROS EQUIPAMENTOS -2.183,77

1.2.3.8.1.01.01.01.099 OUTROS MATERIAIS PERMANENTES -3.461,14

SUBTOTALSUBTOTALSUBTOTALSUBTOTAL 2.367.570,152.367.570,152.367.570,152.367.570,15

PASSIVO FINANCEIROPASSIVO FINANCEIROPASSIVO FINANCEIROPASSIVO FINANCEIRO VALORESVALORESVALORESVALORES

2.1.1.4.1.01.01.01.001 INSS A RECOLHER -3.655,09

2.1.1.4.1.01.01.01.002 FGTS A RECOLHER -998,96

2.1.1.4.1.01.01.01.003 PIS A RECOLHER -121,87

2.1.4.1.1.01.01.01.001 IRRF  S/SALÁRIOS A RECOLHER -19,75

2.1.4.1.1.01.01.01.002 TRIBUTO/CONTRIB: IRPJ/CSLL/PIS/COFINS A RECOLHER (COSIRF) -300,14

2.1.7.9.1.01.01.01.001 PROVISÃO DE FÉRIAS -57.606,74

2.1.7.9.1.01.01.01.002 PROVISÃO DE INSS S/FÉRIAS -10.646,96

2.1.7.9.1.01.01.01.003 PROVISÃO DE FGTS S/FÉRIAS -6.454,74

2.1.7.9.1.01.01.01.004 PROVISÃO DE PIS S/FÉRIAS -814,68

2.1.7.9.1.01.01.01.005 PROVISÃO DE 13º SALÁRIO -24.947,99

2.1.7.9.1.01.01.01.006 PROVISÃO DE INSS S/13º SALÁRIO -7.351,23

2.1.7.9.1.01.01.01.007 PROVISÃO DE FGTS S/13º SALÁRIO -2.350,90

2.1.7.9.1.01.01.01.008 PROVISÃO DE PIS S/13º SALÁRIO -1.403,33

SUBTOTALSUBTOTALSUBTOTALSUBTOTAL -116.672,38-116.672,38-116.672,38-116.672,38

PASSIVO PERMANENTEPASSIVO PERMANENTEPASSIVO PERMANENTEPASSIVO PERMANENTE VALORESVALORESVALORESVALORES

2.1.8.9.1.01.01.01.001 DEPÓSITOS NÃO IDENTIFICADOS - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL -233,00

2.3.1.1.1.01.01.01.001 PATRIMÔNIO SOCIAL -75.462,15

2.3.7.1.1.01.01.01.001 SUPERÁVITS OU DÉFICITS DO EXERCÍCIO CORRENTE -624.696,92

2.3.7.1.1.02.01.01.001 SUPERÁVITS OU DÉFICITS ACUMULADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES -1.804.939,84

SUBTOTALSUBTOTALSUBTOTALSUBTOTAL -2.505.331,91-2.505.331,91-2.505.331,91-2.505.331,91

RESULTADO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO DE 2020RESULTADO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO DE 2020RESULTADO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO DE 2020RESULTADO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO DE 2020 137.761,76137.761,76137.761,76137.761,76
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